РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  24.03.2021  г. № 10

Об установлении расходных обязательств

сельского поселения Старое Семенкино

муниципального района Клявлинский

Самарской области.

В соответствии  с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский относятся:

- расходы на финансирование по благоустройству кладбищ на территории  сельского поселения Старое Семенкино.

      2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «ВЕСТИ сельского поселения Старое Семенкино».

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                А.В.Ильин